实验室菌种保藏冰箱
产品名称 实验室菌种保藏冰箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-100L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
实验室菌种保藏冰箱随着手术室护理的不断发展，术中各种保温措施已受到广泛重重视，患者术中因输
入低温液体及应用低温冲洗液，造成术中出现寒战、低体温等一系列症状.患者在术中应用加温的输液液
体和冲洗液，能减少对机体的冷刺激，维持患者术中生命体征的平衡,减少术中寒战、低体温、术后出血
等,促进患者术后康复。维持患者术中体温的稳定，是手术顺利进行的重要保障.
参数实验室菌种保藏冰箱
系列参数
实验室菌种保藏冰箱  基本参数对照：
产品型号 有效容积 温控范围 功率 外形尺寸
FYL-YS-50L 50L 4-38℃
(每度
可调)
85W 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0~100℃(每度 120W 595×565×860mm
FYL-YS-281L 281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 431L 200w 595×675×1795mm
三.产品结构及特点 :
1 智能控制风扇风循环系统，确保箱体内部温度均匀性；
2、人性化设计：箱体采用优质结构钢板，经先进防腐磷化、喷涂工艺，表面色泽柔和；
3、独特的制冷系统：福意联智能型医用加温箱FYL-YS-50L采用国际高效压缩机，节能静音；
4、双层透明保温玻璃门、方便观察箱内物品.
5 箱内照明系统使箱体内部一目了然；
6 优质不锈钢调整搁架，存取物品方便，且易于清洗。
7 高精度电脑温度控制系统：箱体内部2个精密温度传感器，在环境温度-15℃－35℃的状况下，仍能够保
持箱体内部温度±1℃稳定；
8、自动温度控制：大屏幕液晶显示，在4℃-38℃范围内可自由调节温度设定值，温度控制精度±1℃，
物品存放更安全。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)